CAÂAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 728/2025

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM
CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear em 07/01/2025, Marcos Luiz da Conceição Peres

no cargo comissionado de COORDENADOR DE TRANSPORTES E FROTA,

referência CC-5, da Câmara Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

AD

iA sn& — .  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Éinfº É' Ázuc—_lí i

Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redaçê emenda nº014,

a RE Presidente Kennedy-ES, 07 de janeiro de 2025.
Data: PE 2[2DR

Servidor(a): |

Lamar ÉLHJIL'.-IL.. jé Presidei

Presidente Interino da Câmara Múmcípb!ª ..

de Presidente Kennedy Em: .._.__.(Í? L_. m%

= E a ic e p i aaa P lan an o e cc Tí 9D RT mee ç A s o a a o cA o R o u o

& p

* '-llrl .'l :' L

; ri . *” r 1 . i' H FI r ' !

Kennedy-! : ( FjA a
í [A x " F PE : E ?

º r g' !

á F.. ( !ªª ç II

U Isses Arau,º'— ” a a ..— i — En n to o |

T—Q— — T Ti UN y 1 — .. P . |

á " - á " É :

:'ª'ªu 1 | é; f f LAA '*'.]I' TEAA

Ã lulll "".,,l —-:.1 l'.,"f:" EE h JHF-H-Iª 3

% '. f da ABDINEISA l

r" ..'“ P í h U

t

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09